ההלוואות שניתנו לי לרכישת הרכב.
, ולפי תקנות המשכון סדרי 1967 –לשעבד את הרכב לטובת המוסד ו/או לטובת הבנק בהתאם לחוק המשכון תשכ"ז .8

, וכן לרשום את דבר השעבוד במשרד הרישוי וברישיון הרכב, אם אדרש לעשות זאת ע"י 1994 -רישום ועיון התשנ"ד
המוסד.

שעבד את פוליסת הביטוח המקיף לטובת המוסד, אם המוסד דרש זאת ממני.ל .9
דוע לי כי אין לשעבד, למשכן, להטיל עיקול או להשתמש ברכב ו/או באבזרים המיוחדים ו/או במיתקן ההרמה/ רובוט,י .10

כערובה לכל חוב, אלא לאחר קבלת אישור מהמוסד. ללא אישור מראש מאת המוסד, יחשב הדבר כהפרת התחייבות.

, ליקויי הגופניים בעבר ובהווה, אני מסכים/ה לכך שמידע מפורט ומלא אודות מצב בריאותי .1

י בקופות החולים ו/או המוסד לביטוח י, הקיים לגבהמוכרת ילקצבאות וכן דרגת נכות יזכאות

או לשכות פרטיות ו/או משרד הביטחון ו/לאומי ו/או במוסד רפואי ו/או רשויות הרווחה

מורשות או גוף אחר, יימסר לרשות האוכלוסין וההגירה או למי מטעמה.

, 1959-התשי"ט לחוק שירות התעסוקה, 65אני מסכים כי לשכה פרטית כהגדרתה בסעיף .2

תעביר לרשות האוכלוסין וההגירה כל דו"ח או חוו"ד סוציאליים או מידע אחר שהגיע אליה

במסגרת מילוי מחויבויותיה לפי נוהל לשכות פרטיות להבאה, תיווך וטיפול בעובדים זרים

בענף הסיעוד, וכי מידע אודות הטיפול בבקשתי להיתר , מתן היתר ו/או ביטל היתר ו/או

, ליקויי הגופניים בעבר ובהווה, אני מסכים/ה לכך שמידע מפורט ומלא אודות מצב בריאותי .1

י בקופות החולים ו/או המוסד לביטוח י, הקיים לגבהמוכרת ילקצבאות וכן דרגת נכות יזכאות

או לשכות פרטיות ו/או משרד הביטחון ו/לאומי ו/או במוסד רפואי ו/או רשויות הרווחה

מורשות או גוף אחר, יימסר לרשות האוכלוסין וההגירה או למי מטעמה.

, 1959-התשי"ט לחוק שירות התעסוקה, 65אני מסכים כי לשכה פרטית כהגדרתה בסעיף .2

תעביר לרשות האוכלוסין וההגירה כל דו"ח או חוו"ד סוציאליים או מידע אחר שהגיע אליה

במסגרת מילוי מחויבויותיה לפי נוהל לשכות פרטיות להבאה, תיווך וטיפול בעובדים זרים

בענף הסיעוד, וכי מידע אודות הטיפול בבקשתי להיתר , מתן היתר ו/או ביטל היתר ו/או